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PROGRAM SARJANA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

Nama Dosen

Mata Kuliah

Bobot Kredit

Semester

S es i/Hari

Kelas

Esti Handayani, S.E., M.M.

Man劉emen Pemasaran II

3 (Tiga) SKS

V (Lima)

15.00 - 17.30 /Sabm

El.172

NB : Setiap matakuliah menggunakan buku presens肌aporan tersendiri

Ca館の血:

1. Setiap kali memberikan perkuliahan d血oho皿agar Dosen men由Si Berita Acara

Perk山i血an血dan ditandatangani.

2. Setelal diisi mohon dikembalikan kepada Sekretariat Kemahasiswaan untuk dicatat dan

diproses sepen血nya.



MA丁A K|JI山虹重

BOBOT

DOS胃N

BERITA ACARA PERKULRAHAN

PRT事GRAM SA剛ANA RE恥u臨調は買S細) Sl雌mWIJA

SEMES鵬R GENÅP TAHUN AKADEMIK 20 1 9俄020

: M納車蘭m Pem勤脚宣Ⅱ　　　　　KELAS　　: El.172

: 3 Sks　　　　　　　　　　　　　龍UANG　　: 302

:瞳Ii !血嶋田叩皿i・純・・MM M皿相調孔　こ鼻4M血劇2舵0

NO. �丁AN(;G^L �MATE則PER]肌]AHAN �WÅKTU �MA重鵬置SWA HA調霊獣 �:量ANDATANGAN 

霊 �1穐’幻 �丁と瞭糎k耽軸岨寝直租血 �1与、.俄フ〆 17多0 �(9 �咄n:葦∴ 
Waki書Mhs:‘¥ 　　・●ヽ 

2 �之l石重め �P鱈堪珊膿蘭留Ⅲ陣勘r �イ事_Cロー で7少 �サ �　/寄1 Dニ_営∴ 
ⅧlM書鳩:’- 

青 �秘伝宏 �耽掘れc劃略anT劃朋珊肌蹴峰卸 �4チ.c口- �之イ �　　′ 書〕0§en: 　I �平 
Glo蘭l �47・′30 ��W掘霊Mhs:　て 

4 �α晦I20 �P〃関心助暗唱心血M耽k �信.の一 1730 �21 �国書■繭 
W轟kilMh$;　　l 

● 5 �4堆め �P調dt止」a鎗血腫Mc鵬k �イラ_α一 1手車0 �2(フ �Doニ鵜　許 �〇〇〇 

W祉ilM鴫:　¥ 

6 �∴1ら存在 �壇糾艶馳 �偉、0クー けり �2c) �Do§C血: � 
W摘冊臆:葛’¥ 

7 �雀淘’ゎ �掛書面隠皿耽肥閲は皿 �イ夢の一 17・多 �之7 �軸珊:竹‾‾ 
Wa瞳書M後略:　し　‾‾‾‾‾ 

8 �%匂 �Mcn鉾霊o血馳餌孤も 竃も車餌唯旗類叫心血 Log韻は取囲雌 �4ラ・の一 年上り �21 �耽湘:召 �㌢ 
W心髄喜M膿:¥ 　　′Ii 

叩i狐細れ鉾重賞嶺知能魂鑓U丁S ����竺膿∴枠 � 

¥ 



MA丁A KULIAH

BOBO甲

DOS胃N

BERITA ACARA PERKULI AHAN

門t0GRAM SARJANA MANA雌MEN (Sl) STIE IPWけA

SEM藍STER GENAP TAI IUN AKADEM暮K 20 1 9俄020

: Ma血qiemen耽m脚田n II KELA§　　: El.1 72

: 3 Sks RUANG　　:事舵

:聯地軸血阿山S鼠,MM MUL軸動乱:重4ル自記12020

NO. �TANGGAL �MA丁ER書P腎R珊山AHAN �WA議事’U �MAHA§ISWA 壇A職重職 �TÅNDATANGAN 

9 �α潅子細 �Ko血u血k盤iPeれ軍旗蔓は覆n 1七呼出u �イチ.eグー イ7妙 �17 �旗購e物: �争 

W融M轟s拙上‾ 

書0 �4華言も �M呼重く血肱血叫押o鵬osi 嶋崎叫的御車霊山蘭留血 �但しのクー �17 �三二‾砕‾ 
M堪り劃址批d江田陣壇脳は狐 長調野田喝 �17・う0 ��両鵬虹∴‾‾ 

= �窄′易 �随ははさp§e血書抑血劃 �イ与の一 考も �イブ �恥n‥　子 �十 
W古臆IM鴫‥　　l 

12 �窄保ち �Mcn邸IoIa鵬重昭 �4ラ.の一 �イブ �D峨∴竹‾ 
Pe両脚霊狐 �イ7・亀0 ��W地軸Mhs:　、 

● 1う �開局宏 �M血群議a唖血の細歯髄p �イラ.の一 �17 �D〇三∴侮 

Cu区的Ⅲ鳩富蘭劃噛Ⅲ脆虹章 �17go ��W摘IM心§:　l 

14 �11佃匂 �霊§u-i剥Ko調書叩訂d覆割れ �4ラ二α)一 �`(7 �D〇三∴件‾ 
Pe皿a製油趨血 �十7∴史フ ��Wi止i霊M轟蕊　’¥ 

噂狐A細江洗mc蛇rUÅS ����恥n:桝 
「し 
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PROG胃AM SARJANÅ

DAFTAR HADIR KUしiAH (ONしiNE)

Mata Kuliah　　: Man却emen Pemasa「an =　　　　　　　　　　　　　　　　Tahun Semester　　: 201912020

Dosen　　　: ESTI HANDAYANI・ S.E・一M.M.　　　　　　　　　　　Semester　　　　　‥ Genap

KeIas　　　　: El.172　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　p「odi　　　　　　　: MANAJEMEN

No. �NIM �NamaMahasiswa �1 �2 �3 �4 �5 �6 �7 

1uO3120 �21IO3I20 �28103120 �0004I20 �11IOu20 �18104I20 �2封0α20 

1 �2016521365 �FiORANISHAFIRAPUTRI �J �J �J �J �J �J �J 

2 �2017521323 �YOU¥NDAMONIKAHERMAWAN �J �J �J �J �J �J �J 

3 �2017521325 �ELSASURYARiMANDA �J �J �J �J �J �J �J 

4 �2017521329 �しISNAVVATl �J �J �J �J �J �J �J 

5 �2017521330 �RIZQIARIFWIBOWO � � �J �J � � �J 

6 �2017521332 �DEWYWIDIAAGUSTINE �J �J �J �J �J �J �J 

7 �2017521343 �UJANGSURAHMAN �J �J �J �J �J �J �J 

8 �2017521347 �MAU」INAHIJRIANI �J �J �J �J �J �J �J 

9 �2017521348 �NURKHAFIDOH �J �J �J �J �J �J �J 

10 �2017521355 �DEDESOFYAN � � �J �J �J �J �J 

11 �2017521362 �iRARAHMAVVATI �J �J �J �J �J �J �J 

12 �2017521366 �BONGSUPASARiBU �J �J �J �J �J �J �J 

13 �2017521368 �CHAIRUNISAWIDYATAMA �J �J �J �J �J �J �J 

14 �2017521371 �HERMAVVAN �J �J �J �J �J �J �J 

15 �2017521383 �KHAFIDAAULIA �J �J �J �J �J �J �J 

16 �2017521397 �EKAKARTiKA �J �J �J �J �J �J �J 

17 �2017521398 �SITIZULFAHSARIAH �J �J �J �J �J �J �J 

18 �2017521400 �ANIANGGRAENl �J �J �J �J �J �J �J 

19 �2017521420 �ROSMAINDAH �J �J �J �J �J �J �J 

20 �2017521427 �MIASEFTIAVOU¥NY �J �J �J �J �J �J �J 

21 �2019522538 �MUHAMMADFAIZIMAMRAMADHAN �J �J �J �J �J �J �J 



㊥s重機Oし▲" mue=L鱒u各I鵬)鱒o岬=mI J▲格調T▲
PROG鼠AM SARJANA

DAFTAR HADiR KUしiAH (ONLiNE)

Mata Kuliah　　: Man皐iemen Pemasa「an =　　　　　　　　　　　　　　　　　Tahun Semester　　: 201 9I2020

Dosen　　　　: ESTI HANDAYANI, S.E., M.M.　　　　　　　　　　　　Semester　　　　　: Genap

KeIas　　　　　: El.172　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　P「odi　　　　　　　　: MIANAJEMEN

No. �Ni調 �NamaMahasiswa �8 �9 �10 �11 �12 �13 �14 

〇割0割20 �06106I20 �13IO6120 �まuOOI20 �27106120 �04IO7I20 �11IO7120 

1 �2016521365 �FIORANISHAFIRAPUTRI �J �J �J �J �J �J �J 

2 �2017521323 �YOLANDAMONIKAHERMAVVAN �J �J �J �J �J � � 

3 �2017521325 �EしSASURYARIMANDA �J �J �J �J �J �J �J 

4 �2017521329 �LISNAVVATI �J �J �J �J �J �J �J 

5 �2017521330 �RiZQIARIFWIBOWO �J � � � � � � 

6 �2017521332 �DEVVYWIDIAAGUSTINE �J �一 � �J �J �J �J 

7 �2017521343 �UJANGSURAHMAN �J �J �J �J �J �J �J 

8 �2017521347 �MAULINAHIJRIANI �J �J �J �J �J �- � 

9 �2017521348 �NURKHAFIDOH �J �J �J � � �J �J 

10 �2017521355 �DEDESOFYAN �J �J �J �J �J �J �J 

11 �2017521362 �lRARAHMAVVATI �J �ー � �J �J �J �J 

12 �2017521366 �BONGSUPASARIBU �J �J �J �J �J �J �J 

13 �2017521368 �CHAIRUNISAWIDYATAMA �J �J �J � � �J �J 

14 �2017521371 �HERMIAWAN �J �J �J �J �J �J �J 

15 �2017521383 �KHAFIDAAULIA �J �J �J �J �J �J �J 

16 �2017521397 �EKAKARTIKA �J �寸 �J �J �J �J �J 

17 �2017521398 �SITiZUしFAHSARIAH �J � � �J �J �J �J 

18 �2017521400 �ANIANGGRAENI �J �J �J �J �J �J �J 

19 �2017521420 �ROSMAINDAH �J �J �J � � �J �J 

20 �2017521427 �MIASEF’「iAVOUINY �J �J �J � � �J �J 

21 �2019522538 �MUHAMMADFAIZIMAMRAMIADHAN �J �J �J � � � � 
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PROGRAM SARJANA

DAFTAR HADiR DAN NIしAI UJIAN AKHIR SEMESTER

Mata Kuliah　　: Man雪jemen Pemasaran =

Dosen　　　　: ESTI HANDAYANI, S.E., M.M.

El 172

Tahun Semeste「　　: 2019/2020

Semeste「　　　　: Genap

KeiaS　　　　:El.172　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　prodi　　　　　　:MANAJEMEN 

No. �NIM �NamaMahasiswa �Tanda 丁angan (OnIine) �Hadir �Tugas �U丁S �UAS �M事ai Angka �NiIai Hu「uf 

(10%) �(35%) �(20%) �(35%) 

1 �2016521365 �FIORANISHAFIRAPUTRI �J �100 �82 �80 �90 �86 �A- 

2 �2017521323 �YOLANDAMONIRAHERMAWAN �J �86 �77 �70 �90 �81 �A- 

3 �2017521325 �ELSASURYARIMANDA �J �100 �87 �90 �90 �90 �A 

4 �2017521329 �」iSNAWATI �J �100 �82 �85 �80 �84 �A一 

5 �2017521330 �RIZQIARIFWIBOWO �J �29 �50 �80 �80 �64 �C+ 

6 �2017521332 �DEWYWIDIAAGUSTINE �J �86 �85 �75 �75 �80 �A- 

7 �2017521343 �UJANGSURAHMAN �寸 �100 �80 �80 �80 �82 �A一 

8 �2017521347 �MAU」iNAHIJRIANl �J �86 �82 �75 �80 �80 �A- 

9 �2017521348 �NURKHAFIDOH �J �86 �8之 �80 �80 �81 �A一 

10 �2017521355 �DEDESOFYAN �J �86 �82 �85 �80 �82 �A- 

11 �2017521362 �IRARAHMAVVATl �J �86 �77 �80 �80 �80 �A- 

12 �2017521366 �BONGSUPASARIBU �J �100 �82 �80 �85 �84 �A- 

13 �2017521368 �CHAIRUNISAWIDYATAIMA �J �86 �82 �75 �85 �82 �A- 

14 �2017521371 �HERMIAWAN �J �100 �87 �90 �90 �90 �A 

15 �2017521383 �KHAFIDAAULIA �J �100 �82 �75 �85 �83 �A- 

16 �2017521397 �EKAKARTIKA �J �100 �77 �80 �80 �81 �A一 

17 �2017521398 �SITIZULFAHSARIAH �J �86 �82 �80 �80 �81 �A- 

18 �2017521400 �ANIANGGRAENl �J �100 �80 �80 �80 �82 �A- 

19 �2017521420 �ROSMAINDAH �J �86 �82 �70 �70 �76 �B+ 

20 �2017521427 �MiASEF’「lAVOU¥NY �J �86 �82 �80 �80 �81 �A- 

21 �2019522538 �MUHAMMADFAIZIMAMRAMADHAN �J �71 �83 �80 �80 �80 �A- 

Standa「 NiIai:

A (90- 100); A一(80- 89); B+ (75- 79); B (70- 74); B- (65-69)

C+ (6O-64); C (55-59); C- (50- 54); D (4O-49〉; E (0- 39)


